47 唐明辉 72,165 0.0451% 72,165 0

48 迟万勇 72,165 0.0451% 72,165 0

49 洪燕 72,165 0.0451% 72,165 0

50 闫凤玉 72,165 0.0451% 72,165 0

51 张小玲 72,165 0.0451% 72,165 0

52 陈国权 72,165 0.0451% 72,165 0

53 刘卓娅 66,600 0.0416% 66,600 0

54 孙晓峰 66,600 0.0416% 66,600 0

55 李根波 54,124 0.0338% 54,124 0

56 马建军 36,082 0.0226% 36,082 0

57 许腾月 36,082 0.0226% 36,082 0

58 刘瑞海 36,082 0.0226% 36,082 0

59 王志东 36,082 0.0226% 36,082 0

60 李新河 36,082 0.0226% 36,082 0

61 汤晓明 36,082 0.0226% 36,082 0

62 张永国 36,082 0.0226% 36,082 0

63 姜彦基 36,082 0.0226% 36,082 0

64 李忙虎 36,082 0.0226% 36,082 0

65 冯梅 36,082 0.0226% 36,082 0

66 何桂莲 36,082 0.0226% 36,082 0

67 吴永清 36,082 0.0226% 36,082 0

68 徐萍 36,082 0.0226% 36,082 0

69 谢键 36,082 0.0226% 36,082 0

70 单东栓 36,082 0.0226% 36,082 0

71 刘槐芳 36,082 0.0226% 36,082 0

72 李新生 36,082 0.0226% 36,082 0

73 张风 36,082 0.0226% 36,082 0

74 王东新 36,082 0.0226% 36,082 0

75 宋建新 36,082 0.0226% 36,082 0

76 王天亮 36,082 0.0226% 36,082 0

77 刘婷 33,300 0.0208% 33,300 0

78 马月英 18,041 0.0113% 18,041 0

79 张瑞 18,041 0.0113% 18,041 0

80 马建 18,041 0.0113% 18,041 0

81 车宏伟 18,041 0.0113% 18,041 0

82 林雪冬 18,041 0.0113% 18,041 0

合计 18,339,615 11.4623% 18,339,615 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 41,390,939 0 41,390,939

2、境内自然人持有股份 78,609,061 -18,339,615 60,269,446

有限售条件的流通股份合计 120,000,000 -18,339,615 101,660,385

无限售条件

的流通股份

A股 40,000,000 18,339,615 58,339,615

无限售条件的流通股份合计 40,000,000 18,339,615 58,339,615

股份总额 160,000,000 - 160,000,000

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于新疆东方环宇燃气股份有限公司首次公开发行部分限

售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

新疆东方环宇燃气股份有限公司

董事会

2019年7月4日

股票代码：

000926

股票简称：福星股份 编号：

2019-040

债券代码：

112220

债券简称：

14

福星

01

债券代码：

112235

债券简称：

15

福星

01

湖北福星科技股份有限公司关于为子公司债务提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示:

1、湖北福星科技股份有限公司（以下简称“公司” ）及控股子公司对外担保总额超过

最近一期净资产100%、 对资产负债率超过70%的子公司担保的金额超过公司最近一期净

资产50%，提请投资者充分关注担保风险。

2、本次公司对全资子公司融资提供全额担保；对非全资子公司的融资担保事项，公司

与其他股东根据合资合作协议的约定，按照股权比例提供相应担保。 如公司因金融机构要

求，为非全资子公司提供超股权比例的担保，则其他股东或项目公司提供反担保。

3、截至目前，公司及控股子公司不存在对控股股东、实际控制人及无股权关系的第三

方提供担保的情形，亦不存在逾期担保和涉及诉讼的担保。

一、担保情况概述